[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2024

	№
	635

[bookmark: _Hlk181971481]О снятии особого противопожарного режима на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 25.12.2006 № 169-оз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 22.10. 2024 года № 721 «О снятии особого противопожарного режима на территории Ленинградской области», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области в связи со снижением пожарной опасности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk181174689]1.Снять особый противопожарный режим на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области ранее введенный постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 395 от 19.07.2024 года.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 395 от 19.07.2024 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
          3.Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						            К.И. Камалетдинов
image1.jpeg